
09

gete 
cenen AST

• 66 Semafor mě zachránil
Oslňovala nejen svým krásným hlasem, ale 
i půvabem, dlouhými vlasy, a ještě delšíma 

nohama v minisukni. Na začátku 70. let byla 
zpěvačka Miluška Voborníková nejmladším 

členem Semaforu. Nyní se chystá na turné 
s manželem Petrem Spáleným, který 

v březnu oslaví osmdesátiny.

0

M

• 44 Bez cukru 
a kofeinu nefunguju
Poprvé na sebe upozornil úspěšným 
internetovým seriálem Semestr, 
následoval psychothriller Domestik, 
loni drama Banger a nyní režisér Adam 
Sedlák představil drogový seriál Adikts, 
který na obrazovkách České televize 
vyvolal mimořádně kontroverzní reakce.

Proč Češi milují nugát
„Bereme to pořád jako rodinný podnik, 
který nám hlavně dělá radost. A až 
postavíme halu a vše dáme pod jednu 
střechu, bude to ještě radostnější," říká 
Václav Durďák, zakladatel Čokoládovny 
Janek, největšího výrobce řemeslné 
čokolády v Česku.

se Ty

▼ 58 Báli jsme se těhotenství
Podílel se na populárních televizních seriálech, jako jsou 
například Vyprávěj, Ordinace v růžové zahradě, První 
republika, ale píše i pro zahraniční filmové produkce. 
A kromě toho nyní scenárista Jan Gardner dokončuje 
třetí román z detektivní série Emily a komorník.

1

AN GARDNER

tendľ■!

1.. =====

AN GARDNER

of

▲ 50 Drsná krása života boudařky
Bouda Výrovka patří k symbolům Krkonoš podobně jako Sněžka, 
pramen Labe, lyžování nebo Hanč a Vrbata. Michaela Šťastná se 
o jednu z nejznámějších a nejvýše položených českých horských 
bud (v nadmořské výšce 1 363 m) stará od roku 2011.


